
Российская Фед грация 
Администрация Быстрою токского района 

Алтайского i рая

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« -/V » W  2018г. №
с. Быстр] 1Й И ток

Об утверждении муниципальной 
программы «Обращение с отходами 
производства и потребления на 
территории Быстроистокского района га 
2018-2021 годы»

В соответствии с Федеральным з 
общих принципах организации мес' 
Федерации», Администрация Быстрот

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальну 

производства и потребления на терр 
2018-2021 годы» (Приложение 1).

2. Признать утратившим сил) 
об утверждении муниципальной п] 
производства и потребления на терр 
2018-2021 годы».

3. Контроль за исполнением ] 
собой.

акон >м от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
ноге самоуправления в Российской 
токе сого района

о пр зграмму «Обращение с отходами 
итор т Быстроистокского района на

По( тановление № 531 от 20.11.2017г. 
югрэ ммы «Обращение с отходами 
итор га Быстроистокского района на

асто пцего постановления оставляю за

Глава района Д.А. Попов

Рымшин Владимир Анатольевич 
(38571)22-4-01


